
Vertegenwoordiging en mandaten werkgevers CGO

 

Het Dagelijks Bestuur van Omgevingsdienst Regio Arnhem;

 

gelet op het bepaalde in de Gemeenschappelijke Regeling Omgevingsdienst Regio Arnhem;

gelet op het bepaalde in artikel 12A:1:1 lid 1 Car – Uwo;

gelet op afdeling 10.1.1 Algemene wet bestuursrecht;

 

BESLUIT:

1. Besluiten de heer P.C. Drenth (ODRN) ontslag te verlenen als lid van de werkgeversdelegatie van

het CGO;

2. Besluiten de heer J. van der Meer (ODRN) te benoemen tot lid van de werkgeversdelegatie van

het CGO;

3. Besluiten de heer J. van der Meer (ODRN) tezamen met de heer J. van Oostrum (ODA) en de heer

K. Zondag (ODR) de bevoegdheden te geven om in overleg te treden met de leden van de

vakorganisaties over alle aangelegenheden van algemeen belang voor de rechtstoestand van de

ambtenaren, met inbegrip van de algemene regels volgens welke de werkgevers het

personeelsbeleid voeren. Daarvan uitgezonderd zijn die onderwerpen die voorbehouden zijn aan

het LOGA tussen het College voor Arbeidszaken van de Vereniging van Nederlandse Gemeenten

en de centrales van overheidspersoneel;

4. Dit besluit op de voorgeschreven wijze te publiceren.

  

Aldus besloten bij vergadering van het Dagelijks Bestuur van Omgevingsdienst Regio Arnhem van 10

oktober 2019,

 

de voorzitter, de secretaris,

De heer J. Maouche De heer R.M. Vlaander

Nr. 805BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
22 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst regio Arnhem

Blad gemeenschappelijke regeling 2019 nr. 805 22 oktober 20191


